ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 Об отмене правового акта городской

Думы города Нижнего Новгорода

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года

№ 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Законом Нижегородской области от 7 июня 2022 года № 81-З

«О внесении изменений в отдельные законы Нижегородской области по

вопросам подготовки и проведения выборов и референдумов в Нижегородской

области», статьей 54 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Отменить решение городской Думы города Нижнего Новгорода от

28.04.2021 № 99 «О формировании избирательной комиссии муниципального

образования город Нижний Новгород».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

 23.11.2022  № 249

Глава

города Нижнего Новгорода

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

Ю.В. Шалабаев

                                 О.В. Лавричев